

AVISO

Dr. António José Ribeiro Braz, Presidente da União das Freguesias de Gondomar (S, Cosme), Valbom e Jovim, torna público, nos termos do Código do Procedimento Administrativo, que a Assembleia de Freguesia desta União de Freguesias em sessão ordinária realizada a 25 de junho de 2018, sob proposta do Executivo da União das Freguesias, aprovada em reunião de 12 de junho de 2018, aprovou a alteração do "Regulamento e Tabela Geral de Taxas e Licenças" bem como o "Regulamento da Horta de Subsistência".

Os referidos Regulamentos encontram-se publicados no sítio internet desta autarquia e nos locais habituais, e entram em vigor 10 dias após a sua publicação.

Mais se torna público que os mesmos foram sujeitos a consulta pública, nos termos do $n.^{\circ}$ 1 do artigo 101° do CPA e não deu entrada nesta União de Freguesias, qualquer participação ou sugestões dos interessados.

Secretaria da União das Freguesias de Gondomar (S. Cosme), Valbom e Jovim, em 27 de junho de 2018

O Presidente da União das Freguesias

(Dr. António José Ribeiro Braz)

